

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ขนย้ายขยะและชุดหมุดฝังกลบขยะ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. ศาลาด่านกำหนด

สภาพเพิ่มเติม


สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน งบประมาณ 1 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน ผู้ประมาณราคา นายนิรพนธ์ กลีคุณ เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคา	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
								จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	
1	ถนนทางเข้าบ่อฝังกลบ									
	1.1 งานปรับพื้นที่ ถมดิน เกรตไถเรีย	60.00	ลบ.ม.	160.00	9,600.00	-	-	-	9,600.00	
	1.2 งานบดอัด	60.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	
2	งานชุดบ่อฝังกลบขยะ									
	2.1 ขุดดิน	2,000.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	70,000.00	35.00	70,000.00	
3	ถนนทางเบี่ยง									
	3.1 งานปรับพื้นที่ ถมดิน เกรตไถเรีย	60.00	ลบ.ม.	160.00	9,600.00	-	-	-	9,600.00	
	3.2 งานบดอัด	60.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	
4	ปรับพื้นที่ย้ายขยะ(เพื่อใหม่พื้นที่ว่าง)	1,000.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	35,000.00	
5	ถนนทางเข้าบ่อขยะ(สร้างทางใหม่เข้าเพื่อเท)									
	5.1 งานปรับพื้นที่ ถมดิน เกรตไถเรีย (หนา 0.30 ม.)	250.00	ลบ.ม.	160.00	40,000.00	-	-	-	40,000.00	
	5.2 งานบดอัด	250.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	8,750.00	35.00	8,750.00	
6	งานขนย้ายขยะไปบ่อกลบ (2000 ลบ.ม. / 7ลบ.ม.)									
	6.1 งานเกลี่ยขยะลงหลุมบ่อกลบ	290.00	เที่ยว	250.00	72,500.00	150.00	43,500.00	150.00	116,000.00	
	6.1 งานดินถมกลบบนหลุมบ่อ (ขนาดปากบ่อ 636 ตร.ม. หนา 1.00 ม.)	2,000.00	ลบ.ม.	-	-	15.00	30,000.00	15.00	30,000.00	
		640.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	22,400.00	35.00	22,400.00	
	รวม								345,550.00	

(ลงชื่อ).....  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉัตรพิริชญ์ หัสริรินทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน
(นายสุคนธ์ พันธ์ธรรม)


(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุกรี แจ็งแรง)


ผู้อำนวยการกำหนดราคากลาง
ผู้อำนวยการกำหนดราคากลาง
(นายสุคนธ์ พันธ์ธรรม)
หัวหน้าสำนักปลัด